113817

To:
Cc: @minvws.nl]; 5.1.2e ) AN @minvws.nl]
From:

Sent: Thur 3/12/2020 7:38:06 PM
Subject: Re: Eurocept Homecare
Received: Thur 3/12/2020 7:38:33 PM

Ik heb ze eerst even doorgestuurd naar Traumazorg netwerk midden NL (ROAZ midden NL) om even na te gaan wat hun exacte
vraag en hoe acuut hun zorg is

Van: TN BB @ninvws.ol>

Datum: donderdag 12 maart 2020 om 20:05

= (@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Eurocept Homecare

Even przktisch gedacht: wellicht is het een idee om de organisaties, zoals Eurocept, eerst naar het ziekenhuis/de ziekenhuizen
voor wie ze zorg aan patiénten leveren te sturen.

Het gaat om patiénten van ziekenhuizen volgens mij, dus wellicht dat die ziekenhuizen dan ook kunnen helpen (indirect via de
ROAZ structuur).

Wat denk jij?

var: INEEC NN oo i

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 15:50
aan: ICKEN) JEEE @ minws.ni>;
Onderwerp: FW: Eurocept Homecare

si2e—size [ 512 [ANUMRR

Zie onderstaand, wat willen we doen met dit soort organisaties?

Datum: donderdag 12 maart 2020 om 15:06

hor.nl>

Onderwerp: Furocept Homecare

Mag ik dit verzoek dat wij per mail hebben ontvangen biij je onder de aandacht brengen.
Eurocept Homecare is één van de grootste aanbieders van medisch specialistische thuisbehandelingen in Nederland.
Ze zijn niet aangesloten bij een ROAZ en werken landelijk.

Zouden jullie afstemming met hen kunnen hebben hoe zijn (eventueel kunnen aansluiten) op de logistieke keten (in wording).

van: LNAZ <IN naz.nl>

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 14:28
Aan: Secretariaat LNAZ M>
Onderwerp: Formulier van website

Formulier

Pagina: https://www.lnaz.nl/contact



113817

Postcode:

Woonplaats S:REE

Telefoon: 06-

E-mailadres: (@eurocept.nl

Vragen / Opmerkingen: Geachte lezer, Vanuit Eurocept Homecare verzorgen wij toediening van geneesmiddelen aan patiénten als
Ziekenhuis Verplaatste Zorg. Dit betekent dat wij veelal in opdracht van ziekenhuizen door onze verpleegkundigen bij de
patiénten thuiskomen om de medicatie bijvoorbeeld als injectie of infuus toe te dienen. Met betrekking tot het Coronavirus en de
beperkte beschikbaarheid van de beschermingsmaterialen heb ik begrepen dat u een belangrijke rol speelt bij het beschikbaar
stellen van deze materialen. Graag zou ik van u willen vernemen wat wij als organisatie moeten en kunnen doen om hierin mee
genomen te worden. Wij willen graag onze verpleegkundigen kunnen beschermen tegen besmetting met dit virus. om op deze
wijze uitval van verpleegkundigen te kunnen voorkomen en de patiéntenzorg te kunnen continueren zonder bijvoorbeeld de

ziekenhuizen extra te moeten belasten. Ik hoop dat mijn vraag duidelijk is, uiteraard ben ik voor vragen telefonisch of per mail
bereikbaar. ik hoop spoedig van u te horen. Met hartelijke groet, “

5.1.2e

Einde formulier



